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RENDI | DITES

i mbledhjes sé teté (VIil) té Bordit t& ZRRE-sé&
pér vitin 201°

Miratimi i procesverbalit té mbledhjes sé& méparshme;
Shqyrtimi i kérkesés/Aplikacionit t& personit fizik “R.B.”, pér ndértimin e kapaciteteve
gjeneruese pér vet- konsum nga panelet solare, né Lokacionin Orllat, me kapacitet té
instaluar prej 3 kW , Komuna e Drenasit.
Shqyrtimi i kérkesés/Aplikacionit té personit fizik “B.K.”, pér ndértimin e kapaciteteve
gjeneruese pér vet- konsum nga panelet solare, né Lokacionin Zllatar, me kapacitet té
instaluar prej 5 kW , Komuna e Prishtinés.
Shgyrtimi | Raporteve mbi té gjeturat nga Monitorimet e :

a) Programit té Pajtueshmérisé sé KEDS

b) Investimeve kapitale pér KOSTT dhe KEDS

c) Shérbimit pér Konsumatoré

Shqyrtimi i Raportit t& monitorimit (realizimet ne sezonen 2018/2019) pér NQ TERMOKOS
dhe NQ Gjakova .

Shqgyrtimi i ankesave té konsumatoréve;

Té tjera.

Arsim Janova, u.d. Kryesues i Bordit
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